
UCHWAŁA NR 88/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr 60/2019 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 19 marca 
2019 roku w sprawie udzielenia upoważnień do kontroli realizacji projektów realizowanych 

z wykorzystaniem pomocy finansowej w postaci dotacji celowych udzielonych jednostkom samorządu 
terytorialnego w ramach Programu „Metropolitalny Fundusz Solidarności”.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730), § 6 ust. 3 i 4 Procedury przeprowadzania kontroli udzielonej pomocy 
finansowej w postaci dotacji celowej jednostkom samorządu terytorialnego w ramach Programu 
„Metropolitalny Fundusz Solidarności” przyjętej Uchwałą Nr 236/2018 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 22 listopada 2018 r. z późn. zm., Uchwały Nr 237/2018 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie powołania Zespołu Kontroli Projektów realizowanych przy 
udziale środków udzielonej pomocy finansowej w postaci dotacji celowej jednostkom samorządu 
terytorialnego w ramach Programu „Metropolitalny Fundusz Solidarności” oraz Uchwały Nr 246/2018 Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie zatwierdzenia Planu kontroli 
wykorzystania pomocy finansowej w postaci dotacji celowych, udzielonej jednostkom samorządu 
terytorialnego w ramach Programu „Metropolitalny Fundusz Solidarności”

uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się § 4 Uchwały nr 60/2019 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 19 marca 
2019 roku.

§ 2. Uchyla się załącznik nr 4 do Uchwały nr 60/2019 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 19 marca 2019 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: 62248D17-55B7-4934-B730-B21603381EDD. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1666578020

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Województwo: śląskie
Miejscowość: Katowice
Data podpisu:  16 kwietnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 62248D17-55B7-4934-B730-B21603381EDD. Podpisany Strona 2




